

lör

## Lördag 21 oktober 2017

Vi reserverar oss för eventuella ändringar

	Sal A	Sal B	Sal C
10.00- 10.45	<p><b>En Bild av Dyslexi, se hela bilden!</b> Susanna Cederquist är föreläsare, författare, handledare och konsult inom tillgänglighet och mångfald. Hon arbetar under namnet En Bild av Dyslexi och fokus är dyslexi och tillgänglig text. Föreläsningen handlar om förhållningssätt och begrepp som: - Se hela bilden av dyslexi, med styrkor, "Kompetenseffektivisera" mera och Hitta dina sätt! Motto: Vi är olika och det är meningen, vi behöver bara bli bättre på att inre värdet av våra olika kompetenser. "En Bild av Dyslexi / Susanna Cederquist AB"</p>	<p><b>Abilia AB lördag</b> <b>Kognitiva hjälpmedel – digitala lösningar hemma och i skolan</b></p> <p>Många barn och vuxna kan uppleva att vardagen är rörig och att det är svårt att hålla reda på tiden och inplanerade aktiviteter. Vad ska jag göra? När ska ja göra det? Hur ska jag göra det? Man behöver helt enkelt lite extra hjälp för att få struktur i vardagen och kunna planera upp sina dagar. Kognitiva hjälpmedel hjälper många med just detta, att få kontroll över sin vardag. Vi tittar närmare på hur Handikalender för smartphone samt Memoplanner digitala planeringstavla kan användas i vardagen. Emilie Gerde</p>	<p><b>Dolphin Computer Access om Easy Reader</b>Åtkomst till och läsning av talböcker med EasyReader"</p> <p>"Presentation av vilka möjligheter som erbjuds för åtkomst till och läsning av talböcker med EasyReader. Logga in till dina olika talboksbibliotek, sök efter och ladda ned dina talböcker, saml dina talböcker i ett personligt bibliotek, läs och arbeta med bokmärken – allt i en och samma applikation. Genomgång av EasyReader apparna för iOS och Android/Chromebook samt EasyReader för Windows.".</p> <p>Dolphin Computer</p>
11.00-11.45	<p><b>Dysse Niklas och Petra</b> <b>Ett liv med Dysse Ett liv med Dysse</b> Dysse är föredragsduon Niklas och Petra, som berättar om hur det är att leva med dysse. Dom delar med sig av sina erfarenheter kring vad som kan vara svårt och hur man kan underlätta i vardagen men även alla goda skratt dom har fått tack vare sin dyslexi. Petra Nylén &amp; Niklas Nilsson</p>	<p><b>Xnxdata lördag</b> <b>Nya möjligheter för uppläsning av text och språkinläring</b></p> <p>Det händer mycket när det gäller läs-, språk- och skannerpennor och relaterade programvaror. XnX Data AB informerar om de senaste produkterna och programvarorna. Karl-Evert Wannberg</p>	<p><b>Teletal</b> <b>förenklar dina telefonsamtal</b></p> <p>Helt kostnadsfritt kan vi ge dig personligt stöd under vanliga telefonsamtal. Vi hjälper dig genom knappval i växlar eller skriver anteckningar från samtalet. Allt du behöver är en vanlig telefon eller en mobiltelefon. Jessica Norström</p>

<p>12.00-12.45</p>	<p><b>Gertrud Ek Helsinsborgsmodellen</b>  <b>Hur kan kommuner och fristående skolor skapa likvärdig utbildning på strategisk nivå för barn och unga i läs- och skrivsvårigheter</b></p> <p>Gertrud Ek, seniorkonsult, har under många år utvecklat det strategiska arbetet för att skapa goda och likvärdiga lärmiljöer för barn och unga och med särskilt fokus på dyslexi och ett vetenskapligt förhållningssätt. I presentationen beskriver hon hur man kan gå tillväga så att den strategiska nivån samspelar med det enskilda barnets lärmiljö, pedagogernas kompetensutveckling och strategiska övergripande stödinsatser.  Gertrud Ek, seniorkonsult</p>	<p><b>Funka nu lördag</b>  <b>Talande Webb, vi får webben att tala</b></p> <p>Talande Webb är ett hjälpmedel som gör att webben talar. Talande Webb läser upp webbsidor och pdf-filer, markerar den text som läses upp, sparar uppläst tal som mp3 och ger dig möjlighet att skärma av för att hålla fokus på det du läser.  Talande Webb är gratis för dig som användare.  Peter Pettersson och Marcos Flores</p>	<p><b>Tor Talk</b>  <b>Lördag Hjälpmedel - från vilken ålder?</b>  Hjälpmedel från tidig eller senare ålder - vad blir konsekvenserna? Vilka fördelar och risker finns det?  Tor Ghai delar med sig från sitt eget liv samt berättar utifrån erfarenheter från de som använder hans program TorTalk.  TorGhai</p>
<p>13.00-13.45</p>	<p><b>Logopedbyrån Dynamica</b>  <b>Logopedisk läs- och skrivutredning och effekten av talsyntes hos personer med lässvårigheter</b></p> <p>Hur går en läs-och skrivutredning till? Hur kan logopederna vara till hjälp för att hitta bra åtgärder vid läs- och skrivsvårigheter/dyslexi? Vi ger våra tankar kring hur man göra inlärning och prov roligare och mer rättvisa om man utgår från elevers styrkor snarare än svagheter.  Utöver detta presenterar logoped Sofia Grunér sin forskningsstudie gällande effekten av talsyntes på läsförståelse och läshastighet hos personer med lässvårigheter. Kan effekten påverkas av samförekommande uppmärksamhets- och koncentrationssvårigheter?  Leg. logoped Sofia Grunér med kollegor från Logopedbyrån Dynamica</p>	<p><b>Dyslexiförbundet</b>  <b>om våra aktuella projekt</b>  <b>Begriplig text</b></p> <p>Projekt Begriplig text samlar in och sprider kunskap om hur vi ska skriva så att det blir lättare att förstå för personer med olika kognitiva funktionsnedsättningar. Bakom Arvsfondsprojektet står Dyslexiförbundet, Autism- och Aspergerförbundet, Afasiförbundet och FUB.  Ester Hedberg Torbjör Lundgren Dyslexiförbundet</p>	<p><b>Specialpedagogiska skolmyndigheten</b>  <b>It för ökad tillgänglighet</b></p> <p>Från idé till handling- it som grund för tillgänglighet i klassrumsarbetet  Curt Ekstedt</p>

1400-15. 15	<p style="text-align: center;"><b>Hampus Hedström, YouTube-komiker</b></p> <p style="text-align: center;">Hampus Hedström är av Sveriges största YouTube-komiker som underhåller svenska folket med sina humorvideos. En mångfacetterad underhållare som provat på det mesta från att sjunga, dansa och spela teater. Trolleri kom att bli hans stora passion som ung och ledde till ett svenskt juniormästerskap i komisk magi. Han lämnade senare allt detta och satsade 100% på humor. Idag är han en av Sveriges största humorkanaler på YouTube där han lägger ut 1 video varje fredag. Kanalen har nått stor framgång med över 22 miljoner visningar samt en följarskara på +200'000 på kort tid.</p> <p style="text-align: center;"><b>Hampus kommer till dysleximässan för att dela med sig av hur han arbetat med sin dyslexi genom uppväxten/karriären för att få det att funka på bästa sätt.</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Utdelning av dyslexipriset</b> <b>Avslutning</b></p>
-------------	---